
ЧИРЧИҚ дав-
лат педагогика институти-
нинг “Мактабгача таълим” 

факультети “Болалар спорти” 
кафедраси ташаббуси билан 
“Инсон қадрини улуғлаш ва 
фаол маҳалла йили”га бағиш­
лаб “Спорт – нафислик ва 
саломатлик манбаи” шиори 
остида талаба­ёшлар ўртаси-
да “Гимнастрада” спорт мусо-
бақаси бўлиб ўтди.

Республика маънавият ва 
маърифат маркази ҚИБРАЙ ту-
мани бўлими ва туман Ахборот 
кутубхона маркази ҳамкорлиги-
да умумтаълим мактаблари ўр-
тасида “Энг ёш китобхон ўқувчи” 
кўрик­танловининг якуний босқи-
чи ўтказилди.

Танловда фахрли ӯринни 
эгаллаган ўқувчиларга китоблар 
тӯплами ва фахрий ёрлиқлар 
тақдим этилди.

2

2

В И Л О Я Т  Б Ў Й Л А Б

Ёшларга  оид  давлат  сиёсати – амалда

2022-yil 
23-aprel

SHANBA
№ 30 (13487)

HAQSEVAR  ONA  YURT,  MANGU  BO`L  OBOD!

Ҳамкорлик

Президентимизнинг «Маҳал-
лаларда ёшлар билан ишлаш 

тизимини тубдан такомиллашти-
риш чора-тадбирлари тўғрисида»-
ги Қарори ёшлар билан ишлашнинг 
янгича бошқарув механизмлари-
ни жорий этиб, уларнинг муам-
моларини бевосита маҳаллаларда 
ҳал этиш, таълим муассасаларида 
маънавий-маърифий ва тарбиявий 
ишларнинг самарадорлигини яна-
да оширишда дастуриламал бўлиб 
хизмат қилмоқда. Айниқса, ҳар бир 
маҳаллада жорий этилган ёшлар 
етакчиларига катта масъулият 
юкланди.

Мазкур бинога ёндош ҳудудда 
"Туман тарихи музейи" жойлашган. 
Унинг ташкил этилишида асосий 
эътибор тарихий­маданий жараён-
ларнинг қадимги даврлардан ҳо-
зирги кунга қадар бўлган тараққиёт 
босқичларини тарихий ашёлар, тас­
вирий воситалар орқали намойиш 
этишга қаратилган.

Музей экспозицияларида туман-
да яшаб, хизмат қилган эл таниган 
инсонларнинг портретлари, туман 
ҳокимлари, депутатларининг тари-
хий воқеликларда иштирок этган 
жараёнлари, шу билан бирга, туман 
аҳлининг бой анъаналари ва мада-
нияти ифода этилган.

Кейинги иншоот туман маркази-

даги "Универсал" спорт мажмуаси 
бўлди. Туман Болалар­ўсмирлар 
спорт мактаби филиали учун 36х36 
ўлчамдаги кўп функцияли спорт 
маж муасида 12х24 ўлчамли сунъий 
қопламали мини­футбол майдони 
ҳам барпо қилинган бўлиб, лойиҳа-
нинг умумий қиймати 4 млрд. 120 
млн. сўмни ташкил этади.

Зойир Мирзаев туманда мада-
ният ва санъатни ривожлантириш 
мақсадида қуриб битказилган “Ма-
даният саройи” биноси ва амфите-
атрда томошабинлар ва ижодкор 
ёшлар учун яратилган шароитлар-
ни ҳам кўздан кечирди.

Тошкент туманида деярли янги-
дан барпо этилаётган “Акушерлик 

комплекси” Президентимизнинг 2021 
йил 28 июлдаги “Соғлиқни сақлаш 
соҳасида ихтисослаштирилган ёр-
дам кўрсатиш тизимини янада та-
комиллаштириш чора­тадбирлари 
тўғрисида”ги Қарорига мувофиқ, 
бугун “перинатал марказ” сифатида 
қайта юз очаётгани ҳам вилоят ҳо-
кими эътиборини тортди.

Истиºболли 
лойи³алар 

кўлами кенгаяди
Тошкент вилояти ҳоки-

ми вазифасини бажарувчи 
 Зойир Мирзаев Жанубий 
корея лик инвестор жаноб Ки-
хак Сунг билан учрашди.

Таъкидланишича, бугунги кyнга 
қадар мазкур сармоядор шафели-
гида 'YOUNGONE" корпорацияси 
томонидан Ўзбекистон Республи-
касига жами 25 млн. АҚШ доллари 
миқдорида тўғридан­тўғри хорижий 
инвестиция киритилган. Шундан 6 
млн. АҚШ доллари Тошкент вилояти 
ҳиссасига тўғри келади.

Мулоқотда "YOUNGONE 
CORPORATION' иштирокида 
Бўка туманида жойлашган "BUKA 
SPORTSWEAR" ХК МЧЖда амалга 
оширилаётган инвестицион лойиҳа-
ларни кенгайтириш юзасидан фикр 
алмашилди.

Учрашув чоғида Ўзбекистон Рес­
публикаси Президентининг 2021 
йил 16­18 декабрь кунлари Жану-
бий Кореяга ташрифи чоғида жаноб 
Сунг мамлакатимизга 30 млн. АҚШ 
долларидан ортиқ миқдорда инвес­
тиция киритиш таклифини билдир-
гани эсга олинди.

Зойир Мирзаев кореялик иш-
билармонлар билан ҳамкорликка 
ҳамиша тайёр эканлигини билдир-
ди ҳамда ҳамдўстлик алоқаларини 
янада мустаҳкамлаш, корхоналар 
фаолиятини рағбатлантириб бориш, 
инвесторлар билан ҳамжиҳатликда 
ишлаш юзасидан ўз фикрларини 
баён қилди.

Тошкент вилояти ҳокими вазифасини бажарувчи Зойир Мирзаев 
Тошкент туманида амалга оширилаётган бунёдкорлик жараёнла-

ри, тадбиркорлик йўналишидаги ишлар билан танишди.
Вилоят раҳбари дастлаб янгидан қуриб битказилган суд биносидаги 

шароитларни бориб кўрди. Шуни алоҳида таъкидлаш жоизки, Тошкент 
туманида илк маротаба экспериментал тарзда, иқтисодий, маъмурий, 
жиноий ва фуқаролик суд жараёнларини ўтказиш учун шароит яратил-
ган. Шу билан бирга, суд биноси интернет тармоғига уланган бўлиб, бу 
ерда онлайн судлар ўтказиш имкони мавжуд.

Бунёдкорлик

ЯНГИОБОДЛИК ЕТАКЧИ

НУРАФШОН шаҳри-
да “Ҳоким ва ёшлар” 
учрашуви бўлди. Унда 
тадбиркорлик, контракт 
тўлови ҳамда бошқа ма-
салалар бўйича ёшлар 
мурожаати юзасидан му-
тасадди ташкилот раҳ-
барларига топшириқлар 
берилди. Шунинг дек, 
“Ёшлар жамғармаси” 
ҳисобидан ўзини ўзи 
банд қилишни хоҳловчи 
ёшларга ноутбук жам-
ланмалари, электр печь 
берилди.

ЎРТА ЧИРЧИҚ тумани-
даги "Бунёдкор" маҳалла 
фуқаролар йиғини биносида 
туман ҳокими Ихтиёр Қоси-
мов бош чилигида йиғилиш 
ўтказилди.

Йиғилишда "Аёллар 
дафтари" бўйича амалга 
оширилаётган ишлар ҳамда 
чет элда ишлаб юрган хо-
тин­қизларни юртимизга 
қайтариш ва иш билан таъ-
минлаш, шунингдек, хатлов 
масалалари муҳокама қили-
ниб, тегишли топшириқлар 
берилди.

БЎСТОНЛИҚ тумани ҳокими Ж. Аҳме-
дов "Ёшлар дафтари"га киритилган йи-
гит­қизлар билан учрашди.

Уларнинг муаммо ва таклифларини 
тинг лаб, 6 нафарига инкубатор ускунала-
ри, 2 нафарига ноутбук, бир нафарига кар-
чер ва 30 нафар ёшга тикув машиналари 
топширди.

ПИСКЕНТ туманида “Ёшлар дафта-
ри”га киритилган 23 нафар талабанинг 74 
млн. 457 минг сўмлик контракт тўловла-
ри;

8 нафар йигитнинг 46 млн. 229 минг сўм 
муддатли ҳарбий хизматга сафарбарлик 
чақируви тўловлари;

оилавий шароити оғир 5 нафар ёшга 5 
млн. 400 минг сўм бир марталик моддий 
ёрдам пули тўлаб берилди.

ғавғоси...

Назорат

"Кўча
савдоси

"нинг 

кўпдир
2

Жамият ривожига 
жиддий тўсиº

Нурафшон шаҳридаги “Ёш-
лар маркази”да “Коррупция 
– жамият ривожига жиддий тў-
сиқ” мавзуида халқ таълими 
бошқармаси вакиллари, туман 
ва шаҳар бўлимлари ходимла-
ри, таълим муассасалари раҳ-
барлари иштирокида семинар 
ташкил этилди.

Унда вилоят ҳокимининг ўринбоса-
ри Жамшид Бабажанов, вилоят халқ 
таълими бошқармаси бошлиғи Аза-
мат Камалов, ҳудудий халқ таълими 
бўлимлари вакиллари, ота­ оналар 
ҳамда ҳуқуқ­тартибот идоралари ва-
киллари иштирок этди.

Мулоқотда халқ таълими тизимида 
йўл қўйилаётган коррупцион ҳолатлар 
ҳамда уларга нисбатан кўрилган чора-
лар очиқланди. Энг ачинарлиси, пора 
бериш ва пора олиш, таниш­билишчи-
лик иллатлари муқаддас даргоҳ бўлган 
мактаб остоналарида ҳам учраётгани 
асло тоқат қилиб бўлмайдиган ҳолат, 
деб баҳоланди.

Шунингдек, ёшлар онгида по-
рахўрлик иллатига қарши фикрлар-
ни шакллантириб бориш зарурлиги, 
ёшлар қалбига йўл топиш, поклик ва 
ҳалоллик фазилатларини сингдириш, 
бунинг энг мақбул педагогик ҳамда ус-
лубий жиҳатларини топиш ва жорий 
этиш ҳақида таклифлар билдирилди.

Худди шундай мулоқот вилоят 
Мактабгача таълим бошқармаси ва 
унинг ҳудудий бўлинмалари вакилла-
ри, мактабгача таълим ташкилотлари 
мутасаддилари иштирокида ҳам ўтка-
зилди.

НАТИЖАЛАР  САЛОҲИЯТга
ЯРАША...МИ?



Бугун вилоят ҳудудларида рухсат этилма-
ган катта йўл ёқалари, нотурғун жойларда 

кўплаб турдаги маҳсулотлар, жумладан, уй ша-
роитида тайёрланган салқин ичимликлар, кўк 
сомсалар, фрейзерда қуйиб бериладиган музқай-
моқлар сотилиши авж олмоқда.

(Д
ав

ом
и.

 Б
ош

ла
ни

ш
и 

1-
са

ҳи
ф

ад
а)

SHANBA2 №   30  (13487) TOSHKENT HAQIQATI 2022-yil
23-aprel

Халқ депутатлари Тошкент вилояти Кенгашига сайлов ўтказувчи вилоят сайлов комиссиясининг
Қ А Р О Р И

ХАЛҚ  ДЕПУТАТЛАРИ  ТОШКЕНТ  ВИЛОЯТИ  КЕНГАШИ  
ДЕПУТАТЛАРИНИ  РЎЙХАТГА  ОЛИШ  ТЎҒРИСИДА

2022 йил 17 апрелда Халқ депутатлари Тошкент 
вилояти Кенгашининг бўшаб қолган ўринларига сай-
ловлар бўлиб ўтди.

Ўзбекистон Республикаси Конституцияси ва Ўзбе-
кистон Республикасининг Сайлов кодексига мувофиқ 
равишда бўлиб ўтган сайловларда 125 001 нафар сай-
ловчи ёки рўйхатга киритилган сайловчиларнинг 73,4 
фоизи қатнашди.

2022 йил 17 апрелда бўлиб ўтган сайлов якунлари 
ҳақидаги 10, 21, 28, 47, 52­округ сайлов комиссияла-

рининг баённомаларига асосан, Ўзбекистон Республи-
каси Сайлов кодексининг 20 ва 97­моддаларига муво-
фиқ, Халқ депутатлари Тошкент вилояти Кенгашига 
сайлов ўтказувчи Тошкент вилояти сайлов комиссияси

ҚАРОР ҚИЛАДИ:
1. Халқ депутатлари Тошкент вилояти Кенгашига 

10, 21, 28, 47, 52­сайлов округларидан сайланган де-
путатлар иловага мувофиқ рўйхатга олинсин.

2. Мазкур қарор маҳаллий оммавий ахборот воси-
таларида эълон қилинсин.

3. Ушбу қарор ижросини назорат қилиш Тошкент 
вилояти сайлов комиссияси котиби Х. Одилов зимма-
сига юклатилсин.

Тошкент вилояти
сайлов комиссияси
раиси                                           И. НОЁБОВ

Нурафшон шаҳри,
2022 йил 20 апрель

Фамилияси, исми, 
отасининг исми

Туғилган 
йили

Партияга 
мансублиги Эгаллаб турган лавозими Доимий яшаш 

жойи
Номзод кўрсатган органнинг 

номи

10-Чирчиқ сайлов округидан сайланган депутат
Якубов Мўмин 

Рахимджанович 16.04.1987 “Адолат” СДП “Чирчиқ қишлоқ хўжалиги техникаси заводи” 
АЖ ишлаб чиқариш бўйича директори

Тошкент вилояти,
Чирчиқ шаҳри

“Адолат” СДП Тошкент вилояти 
Кенгаши

21-“Чорбоғ” сайлов округидан сайланган депутат
Соатов Шуҳратбек 

Эргашевич 02.04.1979 “Адолат” СДП Тошкент вилояти, Чирчиқ шаҳар “GREEN 
PARADISE WORLD” МЧЖ директори

Тошкент вилояти, 
Бўстонлиқ тумани

“Адолат” СДП Тошкент вилояти 
Кенгаши

28-“Қизғалдоқ” сайлов округидан сайланган депутат

Назаров Махмуд 
Ахматович 06.08.1983 МТДП Ўзбекистон “Миллий тикланиш” демократик 

партияси Тошкент вилояти Кенгаши раиси
Тошкент вилояти,
Зангиота тумани

“Миллий тикланиш” демократик 
партияси Тошкент вилояти 

Кенгаши

47-“Нурафшон” сайлов округидан сайланган депутат

Насиров Мураджан 
Лазизович 31.01.1972 ЎзЛиДеП Тошкент вилояти Касаба уюшмалари 

ташкилотлари бирлашмаси Кенгаши раиси
Тошкент шаҳри, 
Миробод тумани

Ўзбекистон Либерал 
Демократик партияси Тошкент 

вилояти Кенгаши

52-“Янгибозор” сайлов округидан сайланган депутат

Мирзаев
Зойир Тоирович 10.03.1968 ЎзЛиДеП Тошкент вилояти

ҳокими в.б.
Тошкент шаҳри, 

М.Улуғбек тумани

Ўзбекистон Либерал 
Демократик партияси 

Тошкент вилояти Кенгаши

Халқ депутатлари Тошкент вилояти Кенгашига сайлов ўтказувчи 
Тошкент вилояти сайлов комиссиясининг 

2022 йил 20 апрелдаги қарорига 
ИЛОВА

Халқ депутатлари Тошкент вилояти Кенгашига сайлов округларидан сайланган депутатларнинг 
Р Ў Й Х А Т И

НАТИЖАЛАР 
САЛОҲИЯТГА 
ЯРАША...МИ?

– Бинонинг ташқи то-
монига ишлатилган ко-
шинларга қараган одам-
нинг кўзи қамашади. Бунга 
кетган харажат ҳам шунга 
яраша. Аммо, ичкарида қи-
линаётган ишлар талаб га 
тўла жавоб беради, дейиш 
қийин. Бу каби акушерлик 
комплексларида, энг авва-
ло, тиббий хизмат сифати 
аъло бўлиши керак. Мисол 
учун, лойиҳалаштириш жа-

раёнида жарроҳлик хонасида 
иккита эшик бўлиши кераклиги, 
етарли даражада ёруғлик ту-
шишини таъминлашга эътибор 
қаратилмаган. Оддий фанердан 
тайёрланган сифатсиз эшиклар 
ўрнатилган. Бизга сирти ялти-
роқ бино эмас, аҳолининг муш-
кулини осон қиладиган, самара-
ли тиббий хизмат кўрсатадиган 
жой керак. Бу акушерлик ком-
плексини шахсан ўзим қайтадан 
келиб кўраман, – деди Зойир 
Мирзаев.

Шунингдек, мактабгача таъ-
лим соҳасида амалга оширил-
ган ишлар билан яқиндан та-
нишиш мақсадида тумандаги 
“Asia kids” хусусий мактабгача 
ва бошланғич таълим ташкило-
тига ҳам борилди.

Ушбу хусусий мактаб­боғча 
2021 йилда фаолиятини бошла-
ган бўлиб, бу ерда тарбиялана-

диган ўғил­қизлар, кейинчалик 
бошланғич таълимни ҳам айнан 
шу муассасада давом эттириши 
мумкин.

Боғча 180 ўринли бўлиб, 
ҳозир 25 нафар бола тарбия-
ланяпти. 22 нафар ходим, жум-
ладан, тарбиячилар, шифокор, 
логопед, рус, инглиз ва араб 
тиллари ўқитувчилари бола-
ларнинг бошланғич билимини 
мустаҳкамлаш бўйича иш олиб 
боради.

Келгусида болалар қамро-
ви ортишига қараб, яна 20 
нафар мутахассис жалб эти-
лади. Мактаб­боғчада спорт 
тўгараклари фаолияти йўлга 
қўйилган. Бу ерга 1,5 ёшдан 7 
ёшгача ўғил­қизлар қабул қи-
линади. Ўз навбатида, бола-
лар босқичма­босқич мактабга 
олинади.

Томорқачилик – Тошкент ту-
мани аҳлининг азалий тажриба-
лари асосида ҳамиша юксалиб 
келган. Зойир Мирзаев гулчи-
ликка ихтисослашган хонадон-
ларда ҳам бўлди. Ушбу йўна-
лишда амалга оширилаётган 
ишлар вилоят раҳбари томони-
дан алоҳида эътироф этилди.

Хусусан, Тошкент тумани-
да етиштирилаётган гулларни 
Нурафшон шаҳрига келтириб 
экиш бўйича ҳам таклифлар 
билдирилди.

ЯНГИОБОДЛИК 
ЕТАКЧИ

Ёшлар етакчиларига қўйила-
диган вазифа – маҳаллаларда 
ёшларнинг бўш вақтини мазмунли 
ташкил этиш, миллий халқ ўйин-
лари ва спорт турларини ёшлар 
орасида оммалаштириш, Беш 
муҳим ташаббус лойиҳаларида 
ёшларнинг фаоллигини ошириш, 
шунинг дек, иқтидори, истеъдоди ва 
ташаб бусларини рағбатлантириш 
ҳамда уларнинг ҳаётда ўз ўрнини 
топишига кўмаклашишдир.

Нурафшон шаҳридаги 22 та 
маҳаллада ҳам ёшлар етакчилари 
қизғин фаолиятга киришишган. Улар 
«Ёшлар баланси»ни шакллантириб, 
зарур маълумотларни «Ёшлар даф-
тари» ва «Ёшлар портали» электрон 
платформаларига киритиб бормоқда-
лар.

Улар орасида янгиободлик ёшлар 
саркори Ирода Холбоева фаоллиги 
ва ташаббускорлиги билан ўрнак бўл-
моқда.

Ҳозирда «Янгиобод» маҳалласида-
ги 593 та хонадонда 2 минг 104 киши 
истиқомат қилади. Уларнинг 1 минг 
304 нафари 30 ёшгача бўлганлар. 
Айни кун ҳолатига кўра, «Ёшлар даф-
тари»да 3 нафар ёшлар бор. Улардан 
1 нафар талабанинг муаммоси ўргани-
либ, тўлов­шартномасининг 50 фоизи 
шаҳар ҳокимлиги ҳисобидан қопланди 
ва рўйхатдан чиқарилди. Қолган 2 на-
фар ёшнинг муаммоси ўрганилмоқда.

– Маҳалламизда истиқомат қилув-
чи Қодировларнинг ногиронлиги бор, 
– дейди Ирода Холбоева. – Уларнинг 
имкониятларини ҳисобга олган ҳол-
да хонадони ертўласида компьютер 
маркази ташкил этилди. Эндиликда 
шаҳар ҳокимлиги томонидан ёш ои-
лага тақдим этилган 14 та компьютер 
жамланмаси маҳалла ёшлари хиз-
матида. Бу ерда куннинг биринчи яр-
мида уюшмаган ёшлар, дарсдан сўнг 
эса ўқувчи­ёшлар ўзларининг ахборот 
технологияларига оид кўникмаларини 
мустаҳкамлашади.

Айтиш жоизки, маҳалладаги 300 
дан зиёд ёшлар спорт тўгаракларига 
қамраб олинган. Ёшлар етакчисининг 
ташаббуси билан волейбол стадио-
нининг таъмирланиши, стол тенниси 
майдончаси учун усти ёпиқ айвон қу-
рилиши кўзда тутилган. 

– Ёшлар етакчиси сифатида ками-
да 2 йил ишлайман, – дейди Ирода 
Холбоева. – Янгиободлик ёшларнинг 
барча муаммолари ҳал бўлмагунича, 
камчиликлар тўлиқ бартараф этилма-
гунича, бу ердан кетиш йўқ!

Отабек ИСРОИЛОВ

Вилоят санитария­эпидемиологик осо­
йишталик ва жамоат саломатлиги бошқармаси 
ходимлари томонидан мазкур кўча савдолари-
да инсон саломатлиги ва ҳаётининг хавфсиз-
лигига таъсир қилувчи омилларни бартараф 
этишга қаратилган профилактик тадбирлар 
ўтказилмоқда.

Хусусан, Тошкент­Ангрен­Ўш автома­
гистрал йўналишида олиб борилган назорат 
тадбирларида Оҳангарон тумани "Янгиҳаёт", 
"Дўстлик", "Шодмалик" маҳаллалари ҳудуд-

ларида озиқ­овқат (кўк сомса) савдоси билан 
шуғулланаётган фуқаролар ўртасида тушунти-
риш олиб борилди.

ИИБ, ДСИ ходимлари билан ҳамкорликда 
белгиланмаган жойларда ноқонуний равишда 
ўрнатилган, санитария талабларига жавоб 
бермайдиган ҳолатда қурилган 30 дан ортиқ 
тандирлар олиб ташланди.

Оҳангарон шаҳридаги магистрал йўл бў­
йидаги 9 та савдо ва умумий овқатланиш 
объектларидаги ҳолатлар ўрганилди. "Роҳат" 

ва "Анҳор­1" умумий овқатланиш шахобчаси-
да санитария­гигиена талаблари бузилгани 
аниқланиб, қонуний чора кўрилди.

Ўрта Чирчиқ туманидаги "Қорасув", "Дўст-
лик", "Бунёдкор", "Ўчоқчи", "Шоликорлик" 
маҳаллалари ҳудудларида ҳам шундай савдо 
тармоқларига чек қўйилди.

Паркент туманининг Сўқоқ қишлоғи йўна-
лишида фермер хўжаликлари ер майдонлари-
га ўзбошимчалик билан қурилган сомса ёпиш-
га мўлжалланган тандирлар олиб ташланди.

Янгийўл тумани ҳудудидаги "Туябўғиз", 
"Хонқўрғон", "Чаманзор", "Регистон", "Янгийўл" 
каби 10 дан ортиқ маҳаллалар ҳудудларидаги 
сомсахоналар, 8 та умумий овқатланиш кор-
хонаси, 23 та санитария талабларига жавоб 
бермайдиган шароитда ташкил этилган кўча 
овқатланиш савдосига барҳам берилди.

 Бу каби тадбирлар вилоятнинг ҳар бир ту-
манида олиб борилмоқда. Бунинг натижаси-

да 30 дан ортиқ фуқароларга нисбатан МЖтК 
53­моддасига асосан санитария­гигиена қои-
далари ва эпидемияга қарши кураш тадбир-
ларини бузганлиги ҳақидаги баённомалар 
расмийлаштирилди, кўплаб фуқаролар билан 
суҳбатлар олиб борилиб, огоҳлантириш хатла-
ри тақдим этилмоқда.

Вилоят ҳокимлиги Ахборот хизмати

(Д
ав

ом
и.

 Б
ош

ла
ни

ш
и 

1-
са

ҳи
ф

ад
а)

Мисол учун, янги Остен ҳисобдон-
лари ўрнатилишидан олдин шаҳар 
истеъмолчиларининг дебитор қарз-
дорлиги 1,7 млрд. сўмни ташкил қил-
ган бўлса, ҳозирда аҳоли истеъмол-
чиларнинг табиий газдан дебитор 
қарздорлиги кескин қисқариб, жами 
9,4 млн. сўмни ташкил қилмоқда.

Ўтган даврда бир ойлик етказиб 

берилган товар маҳсулот қиймати 
1,9 млрд. сўм бўлган,  тушум эса 1,4 
млрд. сўмни ташкил қилиб келган. 
Бу эса ойлик олинаётган товар маҳ-
сулотга нисбатан пул тушуми бажа-
рилишининг 80­85 фоизини ташкил 
этар эди.

Ҳозирги кунга келиб пул тушуми 
98­105 фоизни ташкил қилмоқда.

Эндиликда Ангрен шаҳрининг 
“Дукент” қўрғонида жойлашган 96 та 
кўп қаватли уйларда яшовчи аҳоли 
хонадонлари ҳам табиий газ билан 
таъминланмоқда. “Дукент”ликлар бу 
кунни узоқ кутишди. Ҳозирда “Ангрен-
шаҳаргаз” газ таъминоти бўлими то-
монидан ҳар бир хонадон бирма­бир 
ўрганилиб, техник шартлари тўлиқ 
таъминлангандан сўнг тегишли ҳуж-
жатлар расмийлаштирилиб, янги ҳи-
собдонлар қўйилиб, босқичма­босқич 
табиий газ берилмоқда.

Хусусан, қўрғоннинг 14­даҳаси-
да жойлашган 7, 10, 11, 12­сонли 
кўп қаватли уйларга табиий газ бе-
рилди. Хонадонларга газ ҳисоб-
донлари ўрнатиш билан параллел 
ҳолда фуқароларга газ анжомла-
ридан фойдаланиш, техника ва 
ёнғин хавфсизлиги қоидалари, ис 
газининг келиб чиқиши тўғрисида 
тушунтириш лар берилмоқда.

“Ҳудудгаз Тошкент” 
газ таъминоти филиали 

матбуот хизмати

“Ангреншаҳаргаз" газ таъминоти бўлими то-
монидан табиий газ истеъмолчилари хо-

надонларига замонавий “ақлли” газ ҳисобдонлар 
ўрнатилди, бунинг натижасида тўлов интизоми ях-
шиланди.

Назорат "Кўча савдоси"нинг кўпдир ғавғоси...

Жараён
* * *

Шунингдек, вилоят раҳбари ижтимоий масалалар, 
ёшлар учун яратилаётган шарт-шароитлар, маҳал-
лабай ишлар самарадорлигини ўрганиш мақсадида 
 Янгийўл туманида бўлди.

Вилоят раҳбари туманга са-
фари чоғида “Ғалаба” маҳалла 
идораси янги биносининг очи-
лиш маросимида қатнашди.

Таъкидлаш жоизки, “Ғалаба” 
маҳалла фуқаролар йиғинида  
1 минг 75 хонадон, 5 мингдан ор-
тиқ аҳоли ҳамда 1 минг 334 оила 
яшайди. Томорқа хўжаликла-
рида 568 та иссиқхона мавжуд. 
Маҳаллада асосан иссиқхона-
чилик, касаначилик, узумчилик 
ривожланган.

“Ғалаба” кўчасидаги 7­уйда 
яшовчи Адҳам Маслонов сал-
кам 10 йилдан буён гулчилик 
билан шуғулланади.Зойир Мир-
заев ушбу хонадондаги амалий 
ишлар билан танишиб, хонадон 
соҳибларининг ҳафсаласи ва 
шижоатига юксак баҳо берди.

Ноёб гуллар уруғини керак 
бўлса Голландиядан олиб ке-

лишга эринмайдиган Адҳам 
аканинг даромади ҳам чакки 
эмас. Янги йўлнинг йўл бўйла-
ри­ю, бош кентимизнинг боғ ва 
хиёбонларига ярашиб туради-
ган гуллар айнан шу хонадонда 
етиштирилади.

Вилоят ҳокими аҳоли то-
морқаларини ўрганиш давомида 
имкониятлардан унумли фойда-
ланиш лозимлигини айтиб, та-
шаббускор фуқароларни алоҳи-
да эътироф этди.

Маҳалла аҳли, нуронийлар 
ва фаоллар билан мулоқотларда 
ҳудудларни обод қилиш, бунёд­
корлик жараёнларида жамоат-
чилик назоратини кузайтириш, 
маҳаллаларда иш бошлаган 
ҳоким ёрдамчиси, хотин­қизлар 
фаоли, ёшлар етакчиларининг 
фаолият мезонлари хусусида 
фикр алмашилди.

"АªЛЛИ" ²ИСОБДОН
ҚАРЗГА "КЎНМАЙДИ"



СПОРТ
янгиликлари

SHANBA 3№   30  (13487)TOSHKENT HAQIQATI2022-yil
23-aprel

ЭълонларХабарингиз борми?
Бошланиши ёмон эмас...

Мексиканинг Агуаскальентес шаҳрида теннис бўйича 
"Челленжер" таснифига кирувчи турнир старт олди. Мусо-
бақада мамлакатимизнинг биринчи ракеткаси Денис Исто-
мин ҳам иштирок этмоқда.

Истомин турнирнинг 1/16 
босқичи доирасида швей-
цариялик Антуан Бельега 

қарши кортга чиқди. 2 соату 
14 дақиқа давом этган учра-
шувда Денис рақибини 7/6, 
5/7, 6/3 ҳисобида мағлуб 
этиб, мусобақанинг 1/8 финал 
босқичига йўл олди.

Истоминнинг кейинги бос­
қичдаги рақиби италиялик 
Федерико Гайо бўлади.

Маълумот учун, айни вақт-
да Истомин АТР рейтинги-
да 286, Гайо эса 185­ўринни 
эгаллаб турибди.

Суҳробжон САДИРОВ
/Тошкент ҳақиқати/ 

тайёрлади

Тошкент архитектура­қурилиш 
касб­ҳунар коллежи томонидан 2019 
йилда Абдумуталов Азаматбек Ахрор 
ўғли номига берилган К № 5759702 
(рўйхат рақами 1125) рақамли диплом 
йўқолганлиги сабабли

БЕКОР ҚИЛИНАДИ.

ИП ООО «MALLOM TASH INVEST»
на основании решения 

учредителей, уменьшает размер 
своего уставного

фонда с 12 128 965 637 сум
на 1 808 151 608 сум.

Претензии принимаются в течение 
месяца по юридическому адресу: 

г. Ташкент, Юнусабадский р-н, 
проспект А.Темура, дом 60.

Тел.: (90) 125-00-90.

“Ука, сиз қаердансиз?!” – Маҳкам аканинг 
саволи шеърларимга қанчалар алоқадорли-
гига ҳайронлигимни аранг босганча, жавоб-
ни саволга алмаштирдим: “Нимайди?”

– Йўқ, ўзим шунчаки... – Маҳкам ака де-
раза оша олисларга тикилди. – Андижон та-
рафлардан кейинги пайтларда яхши шоир 
чиқмаётганига хавотирдаман. Ё яхши шоир 
йўқ, ё тирикчиликка берилиб кетишган. 
Шеър оғир юмуш­да, ука... 

1984 йилнинг феврали. Дўрмондаги 
Ўзбекистон Ёзувчилар уюшмасининг Ҳа-
мид Олимжон номидаги ижод уйида Ёш 
ижодкорларнинг тўртинчи Республика се-
минар­кенгаши бошланган кунлар. Респуб­
ликанинг турли чеккалари ва Тошкент 
шаҳридан иштирок этаётган юз элликдан 
зиёд ёш ижодкорларнинг юзтаси шоирликка, 
йигирматачаси ёзувчиликка, яна шунчаси 
болалар адабиётига, бешта­олтитаси ада-
бий­танқиду бадиий таржимага қизиқади. 
Навоий билан Биноийнинг мутойибаси син-
гари оёғингни узатсангам, йиғиб ўтирсангам 
шоирнинг кетига тегадиган кунлар. Ижод 
уйининг энг катта йиғинлар зали шунинг 
учун ҳам ёш шоирларнинг муҳокамаси учун 
ажратилган. Залдаги мавжуд ўриндиқлар 
етмаслиги туфайли бошқа хоналардаги бўш 
курсиларниям ташиб келишган. Ўтиришга 
жой ололмаганлар залнинг охиридаги бўш 
жойда, коридордаги эшикдан тик турганча 
мўралаб, семинар­кенгашнинг очилишига 
муштоқ туришибди.

Ҳайъатдан адабиётимизнинг ўша пайт­
даги ўндан ошиқ казо­казо намояндалари 
устоз шоир Эркин Воҳидов бошчилигида 
жой олишгач, қисқача қутловлардан сўнг, 
залда фақат шеърият аҳли қолиб, қолган-
лар ўз секцияларида машғулоту муҳокама-
ларни давом эттиргани тарқалиб кетганла-
ридан сўнггина катта зал анчагина бўшаган 
бўлса­да, юздан зиёд одам бор эди. Машва-
рат котиби – шоир Мирпўлат Мирзо Эркин 
Воҳидов бошчилигида ҳакамлик қиладиган 
Усмон Азим, Хуршид Даврон, Қутлибека 
Раҳимбоева, Азим Суюн, Мирзо Кенжабек, 
Маҳкам Маҳмудовдан иборат шеърият 
экспертлари эътиборига бугунги кун муҳо-
камаси учун ажратилган ўн нафар ёш шо-
ирни навбати билан тақдим қила бошлади. 
Бу имтиҳонга биринчи бўлиб Муҳаммад 
Юсуфни ташлашди. У бошида беш­олти-
тача шеърларидан ўқиб берди. Қарсаклар, 
ҳайъат аъзоларининг мақтовлари янгради. 
Айниқса, бундан икки йилча муқаддам Ан-
дижондан арзирли шоир чиқмаётганидан 
хавотирланган Маҳкам Маҳмудов тўлиб­то-
шиб сўзларкан, ҳамюрт шоир укасининг 
ютуқларидан терисига сиғмай қувонаётгани 
шундоққина кўриниб турарди...

..Ўша йили ўзбек шеъриятида нашрдан 
чиққан ўнлаб шеърий тўпламлар орасидан 
иккитасини ҳамиша айрича меҳр­муҳаббат 
билан қўлга оламан. Бири Абдулла Ори-
повнинг “Йиллар армони” деб аталган, йи-
гирма йиллик ижодий ҳисоботи бўлмиш 
қалингина ва Муҳаммад Юсуфнинг илк 
“Таниш тераклар”деб аталган, “булбулнинг 
патидек” деб таърифланадиган юқагина ки-
тоби. “Таниш тераклар” ундан йигирма йил 
муқаддам, йигирма уч ёшли Абдулла Ори-

повнинг 1964 йилда нашр қилинган “Митти 
юлдуз” тўпламига тақдирдошдек эди. 

Муҳаммад Юсуф ўша пайтларда ўттиз 
ёшда эди. У на саксонинчи йиллар боши-
да мустаҳкам оёққа туриб олган шоирлар 
– Усмон Азим, Азим Суюн, Муҳаммад Раҳ-
мон, Шавкат Раҳмон каби эллигинчи йиллар 
бошида туғилганлар, на биз – Эшқобил, Аб-
дували, Равшандек шеъриятда атак­чечак 
қилаётган олтмишинчи йилларда туғилган-
ларга мансуб эди. У ва Сирожиддин Саййид 

“ёлғиз юрадиган бўри”ларга ўхшардилар. 
Доимо икковлон бирга юришар, бир жойда 
(“Тошкент оқшоми” газетаси таҳририяти) 
ишлашар, бирини эсласак, иккинчиси ёдга 
тушар, турли йиғинларга ҳам бирга келиб, 
ёнма­ён ўтиришарди...

Муҳаммад Юсуфнинг биографиясида 
ажойиб нуқталардан бири унинг олий таҳ-
силни пойтахтимиздаги Рус тили ва адабиё­
ти институтида олганлигидир. Шу сабабли 
бўлса керак, Муҳаммад ака рус шеърияти-
дан яхши хабардор, айниқса, Есенин шеъ-
риятига ихлоси баланд эди.

Ўттиз ёшида илк тўпламини нашр этган 
шоиримиз ижодини рус халқининг миллий 
шоири Сергей Есенин билан қиёслаш, ик-
кисининг тақдиридаги ўхшаш ва фарқли то-
монларини санаб ўтиш жуда мароқли.

Биринчидан, иккиси ҳам даврлар, ту-
зумлар алмашган пайтда яшаб, ижод қилиб 
ўтишди.

Есенин “олтин оралиқ”ни танлаб, ижо-
дий рақобатчиси Маяковскийдан фарқли 
ўлароқ, шўролар билан ҳамкорлик қилишни 
эмас, ўз эркида юриш, кўнглига келганини 
ёзишни танлади:

Мен шоирман, тўтиқуш эмас,
Демъянларнинг тенги эмасман!
Мен юртимга ошиқман, ундан
Ўзга ишқни севги демасман!
Муҳаммад Юсуф шоир сифатида кечроқ, 

ўттизга яқинлашганда бўлса­да, пойтахтда-
ги талабалик йилларида рус тилини яхши 
билган таржимон сифатида республикани 
узоқ йиллардан бери бошқариб келаётган 
Шароф Рашидовнинг болаликдан дўсти ва 
маслакдоши, ўзбек журналистикасининг 
пат риархи, Ўзбекистон халқ ёзувчиси Назир 
Сафаров хонадонидан қўним топади. Ўша 
йилларнинг одатига кўра, “дўстлик ўз йў-
лига, хизмат ўз йўлига” деганларидек, бун-

дай таниқли ва “айтганини 
қилдира оладиган” зотнинг 
пушти­паноҳлигидан фой-
даланиб, ўттиз­қирқта 
хом­хатала шеърлардан 
иборат “шеърий тўплам-
ча”ларни кетма­кет чиқа-
риб, шоирлик унвонини 
олиб қолишдан осони йўқ 
эди. Аммо, бунга Муҳам-
мад Юсуфнинг виждони 
йўл бермасди.

...Орадан тўрт­беш йил 
ўтиб ҳам кетди. Саксонинчи йилларнинг 
охири. Шўролар салтанати ички низолар-
дан, иқтисодий бўҳронлардан ларзага кела 
бош лади. “Йиғлаб борсам, ҳўнграб чиқ-
ди” деганларидек, одамлар дардини кимга 
айтишни билмай турган пайти Муҳаммад 
Юсуфнинг “Улуғбек” шеъри “Ўзбекистон 
адабиёти ва санъати” газетасида босилиб 
чиқди:

Самарқандга борсам мен агар,
Улуғбекни кўриб қайтаман.
У зор йиғлаб турар ҳар сафар:
“Мен дардимни кимга айтаман...”
Муҳаммад Юсуфнинг бирин­кетин “Кўнг­

лимда бир ёр”, “Бевафо кўп экан дунёда”, 
“Бободеҳқоним” каби шеърлари эълон 
қилинди ва улар бирин­кетин машҳур хо-
нандалар томонидан қўшиқ қилиб куйлана 
бошланди. Унинг шеърларига басталанган 
қўшиқларнинг Фахриддин Умаров, Ўринбой 
Нуралиев каби устоз ҳофизлар томонидан 
ҳам севиб ижро этилиши умумхалқ эътиро-
фининг исботи бўлди. Республика радиоси 
ва телекўрсатувларда шоир шеъри билан 
айтиладиган қўшиқлар берилмаган куннинг 
ўзи бўлмай қолди. Шоир дўстим Равшан 
Файз ўша кунларда: “Эртаклардаги йиғла-
са – дур, кулса – гул сочиладиган паридек, 
Муҳаммад аканинг оғзидан чиққан гапнинг 
бари ашула бўлиб кетаяпти!” – дея лутф 

қилганди. 
Ўтган асрнинг тўқсонинчи йиллари боши-

даёқ Муҳаммад Юсуфнинг шеърларидаги 
айрим қуйма сатрлар ўз­ўзларича алоҳида 
яшаб, оғиздан­оғизга ўтиб, “қанотли ибора-
лар”га айланиб кетганди. Ўша пайтларда 
бир­биримизга мурожаат қилаётганда беих-
тиёр Муҳаммад аканинг сатрларидан фой-
даланиб қолардик. Қишлоғига анчадан бери 
бора олмаётганлар: “Марҳаматга қачон бо-

раман?!” деб, дўстидан қарз олмоқчилар: 
“Кўк”ингдан бер бир чимдим” деб ҳазил­чин 
аралаш шундай “қанотли сўзлар”ни ишла-
тиб юрардик. 

Буюк шоирларни кўпинча машҳур мисра-
лари, байтлари билан эслашади. Ҳайёмни: 
“Май ичсанг, оқилу доно билан ич!”, На-
воийни: “Одами эрсанг демагил одами...”-
си билан, Ғафур Ғуломни: “Сен етим эмас-
сан, тинчлан жигарим!” сатри билан... 
Шеъриятимизда бундай мисоллар жуда кўп. 
Бу улкан хирмондан Муҳаммад Юсуфнинг 
ҳам анча­мунча мисралари ўрин олганлиги 
шубҳасиз. Мана улардан бир қанчаси:

...Мен дардимни кимга айтаман?!

...Математикани ёмон кўраман!

...Дўстим мени алдади.

...Далаларда танклар пахта теради!

...Туркман қизга уйланаман!

...Юр муҳаббат, кетдик бу ердан!

... Сени осмонимга олиб кетаман!

...Биз бахтли бўламиз, Худо хоҳласа...
Мана шу ерда Есенин ва Муҳаммад 

Юсуф ижодининг муштарак қирраларидан 
бири – шеърларининг халқ қўшиқларига 
айланиб кетишидаги ўхшашликни кўрамиз. 
Иккиси ҳам ўз даври ва давраларининг эр-
катойига айланиб қолишди. Машҳурлик 
яхши нарса, аммо унинг ўзига яраша юки 
бўлади. Бу машҳурлик кимларгадир ёқ-
маслиги, кимларнингдир ғашини келтира 
бошлашиям мумкин. Унинг ижоди боши 
берк кўчага кириб қолганлиги, бундан бу 
ёғига хонандаларга шеър ёзиб беришдан 
бошқасига ярамаслигини башорат қилади-
ганлар чиқди. Есенин: “Авваллари юзимга 
тош отишса, энди юрагимни нишонга олиш-
моқда”, деб ёзганидек, Муҳаммад Юсуф ўзи 
ва ижодига доир бундай “башорат”ларни се-
зиб, уларнинг адашаётганлигини кўрсатиб 
қўйиш учун тинмай ижод қиларди: “Биз ҳали 
ҳаммадан ўтамиз, қизим!”

Унинг “Қора қуёш” достони, Усмон Но-

сир, Абдулла Қодирий, Чўлпон каби мил-
латимиз тимсолларига бағишланган шеър­
лари шоирнинг ижод уфқлари кенглигини 
намоён қилиб берди. Унинг, айниқса, “Қоди-
рий музейида” шеъри ҳамма замонлар учун 
долзарблигича қолади. Музейдаги экспонат 
– дўлона дастали қамчи шоирнинг диққа-
тини тортади. Қани энди, мана шу қамчини 
қўлимга олиб, димоғини қурт босган, кибр-
га берилган “сўз савдогарлари”ни савалаб, 
оёқлари остидаги ерни кўрсатиб қўйсам, 
 дейди шоир.

Устоз Абдулла Қаҳҳор тириклик пайтла-
ри кўплаб ёш ёзувчилар матбуотда  эълон 
қилдириб қўйган хом­хатала асарини ишқи-
либ, оқсоқол ўқимаган бўлсин­да, деб ҳа-
диксираб юришаркан. Муҳаммад Юсуфнинг 
ҳам тириклик пайтлари бошқаларни билма-
диму ўзимнинг шеърларим эълон қилинса у 
кишидан ҳайиқиб турардим.

Тўқсонинчи йилларнинг охирроғи, 
Муҳаммад аканинг Дўрмондаги дала ҳов-
лисида яшаб юрганимда: “Ҳовлини ўт босиб 
кетибди­ю, ҳадеб шеър ёзовурмай кетмонни 
олиб, тарашлаб чиққин!” дедилару кетмонни 
қўлга олганимни кўриб: ”Тўхта, кетганимдан 
ке йин қиларсан, аввал менга ижодий ҳисо-
бот бер, шу кунларда ёзганларингдан ўқи!” 
дея сўради. Мен ўша пайтлари арузда ға-
заллар ёзиб юрганим учун, улардан ўқишни 
бошлаганимда, охиригача эшитмай: ”Сод-
дароқ ёзсанг бўлмайдими! Халқона ёз! Ҳам-
мага тушунарли бўлсин!” дея танбеҳ берди. 
“Арузда ҳаммаям ёзавермайди!” – дея ўзим-
ни оқладим. “Шунақами?!” деди Муҳаммад 
ака ва ке йинги дам олиш куни Назира опаю 
қизлари билан дала ҳовлига келганида, 
янги ёзган ғазалини ўқиб берди:

Боғда бир гулзодага кўнгилни
бердим, дўстларим.

Мен ғариб хонзодага кўнгилни
бердим, дўстларим...

Муҳаммад ака интизому тартибга, ички 
маданиятга ҳамма тарафлама амал қи-
ларди. Шеърларида ташқигина эмас, ички 
қофиялар кетма­кет келаверарди. Сўзлар 
ҳам, худди ривоятларда ибн Синога гу-
лу­гиёҳларнинг ўзи: “Мен фалон дардга 
давоман!” дея пешвоз чиққанидек, ўз шо-
ирига пешвоз чиқишарди. Унинг “Апрель, 
айлана йин ялпизларингдан” сатридаги 
“ап”, “ел”, “айл”ва “ялп” товушларининг 
уйғунлигидан мусиқийлик пайдо бўлади. 
Буни шоир атайлаб қилганми?! Йўқ, бу 
унинг табиатидан, маҳоратининг табиати-
дан келиб чиққан.

Муҳаммад Юсуфнинг шеърларидаги ана 
шу маҳоратни – сўзларни танлаш, сўзни 
ўйнатиш санъатини ўрганишни ёш шоир-
ларга маслаҳат берган бўлардим. Бироқ, 
Муҳаммад Юсуфни яхши кўрадиган, у каби 
шоир бўлишга ҳавас қиладиган укаларимга 
шоирни севсангиз ҳам унга тақлид қилманг, 
дейман. Мен матбуотда эълон қилинган 
айрим ёш шоирларнинг шеърлари ора-
сида Муҳаммад Юсуфнинг шеърларидан 
олинган бутун­бутун тўртликларни учратиб 
қолганимда ҳайратдан ўзимни йўқотиб қўя-
ман. Тақлид қилганингиз майли, бировнинг 
шеърини ўзингизники сифатида эълон қил-
диришга қандай виждонингиз чидайди?! Бу 
нарсани мен ўша ёш ижодкорнинг айбигина 
деб билмайман. Бу адабий­танқидчилиги-
миз ўз­ўзи билан овора бўлиб қолганидан 
деб ўйлайман. Қандай шеър ёзишни ўрга-
тишдан кўра, шеърни қандай ёзмасликни 
ўргатиш яхшироқ.

Муҳаммад ака ўзининг шоирлик шуҳра-
тига кўниколмай, унга унчалик ишонқира-
май юрарди. Ҳайёмларнинг, Навоий бобо-
ларимизнинг олдида менинг ижодим ҳеч 
нарсамас дерди.

Бир куни, тўқсон еттинчи йил эди, тўққиз 
қаватли уйдаги квартирасини таъмирла-
ган икки уста йигитга қўл ҳақидан ташқари, 
костюм­шим ҳам совға қилай, дея уларни 
Олой бозорига олиб тушган экан. Дўкон-
дор киши иккисига мос костюм­шимларни 
кийдириб, маъқуллатиб олгач, Муҳаммад 
ака чўнтак кавлаётганини кўриб­да, қўлини 
кўксига қўйганча: “Шеърларингизни яхши 
кўраман, ўзингиз билан биринчи марота-
ба юзма­юз бўлишим! Шунинг учун бу сар-
поларни йигитларга мендан совға ўрнида 
кўрасиз!” деган экан. 

Муҳаммад ака бу гапларни ҳикоя қилар-
кан, ўзининг обрўсига эмас, ўша дўкондор 
йигитнинг ҳимматига, шеъриятга бўлган 
ихлосига қойил қоларди. 

Оллоёр БЕГАЛИЕВ,
Ўзбекистон Ёзувчилар уюшмаси аъзоси

Пенсия тизимида янги 
нафақа пайдо бўлди

Ўзбекистон Республикаси Президентининг тегиш-
ли фармони билан 2022 йил 1 апрелдан эътиборан 
ўзгалар парваришига муҳтож, ногиронлиги бўлган 
18 ёшгача болаларнинг парвариши билан банд қону-
ний вакилга ҳар ойда 500 000 сўм миқдорида нафақа 
тўлови жорий этилди.

Бунда ўзгалар парвари-
шига муҳтож болалар тўғри-
сидаги маълумотларни Тиб-
бий­ижтимоий хизматларни 
ривожлантириш агентлиги 
Пенсия жамғармасининг 
ах борот тизимига электрон 
тарзда тақдим этиб боради.

Қайд этилишича, парва-
ришлаш нафақасини олиш 
истагидаги фуқаролар Дав-

лат хизматлари марказла-
ри ёки Ягона интерактив 
давлат хизматлари портали 
(ЯИДХП) орқали мурожаат 
қилишлари мумкин. Муро-
жаат кўриб чиқилиб, Пен-
сия жамғармасининг туман 
(шаҳар) бўлимлари томо-
нидан мавжуд бўлган элек-
трон маълумотларга асосан 
тайин ланади ва тўланади.

Бокс бўйича WBC 
йўналиши матбуот 
хизмати вазнларнинг 
янгиланган рейтинги-
ни эълон қилди.

Баҳодир 32-ўринда!

Cупер оғир вазн тои-
фасида ҳаракат қиладиган 

боксчимиз, Токио Олим-
пиадаси ғолиби Баҳодир 
Жалолов ушбу рейтингнинг 
32­поғонасини эгаллади.

Эслатиб ўтамиз, Баҳо-
дир сўнгги бор 18 март 
куни Камиль Соколовский-
га қарши рингга кўтарилиб, 
рақибини бешинчи раундда 
нокаут қилишга эришганди. 
27 ёшли боксчи професси-
онал фаолияти давомида 
10 та жангда иштирок этиб, 
барчасида ғалаба қозонган.

Ижодкорлар даврасида

“Тошкент ҳақиқати” йўқлови
...1982 йилнинг кузи. Ғафур Ғулом номидаги адабиёт ва санъат 

нашриётининг шеърият бўлими. Каминалари ҳарбий хизматдан қайт­
ган йигирма ёшли йигит бирор ойлар бурун ташлаб кетган қирқтача 
шеърдан иборат жилднинг тақдирини кутиб, бўлим муҳаррири, ада­
биётшунос ва фантаст ёзувчи Маҳкам Маҳмудов (у пайтларда ҳали 
“Андижоний” тахаллусисиз)нинг оғзига термулиб ўтирибман.

"Тошкент ҳақиқати"да 
25 йил аввалги суҳбат

"Қўшиқларим бўлиб овоза, элда машҳур 
эмишман тоза..."

"Ё Тош-
кентда энг 
зўр шоир 

бўламан..."

Апрель, айланайин 
ялпизларингдан...



Ташаббус

Одамийлик шеваси

Санъат фестивали

2022-yil
23-aprelSHANBA4 TOSHKENT HAQIQATI№   30  (13487)

Muassis:

TOSHKENT 
VILOYATI

HOKIMLIGI

Bosh muharrir:
G‘ayrat  SHERALIYEV

Qabulxona:

(71) 233­64­95

Bosh muharrir o'rinbosari:                          
(71) 233­70­10

Mas’ul kotib:

(71) 233­90­82

Bo‘lim muharrirlari:

(71) 233­38­23, (71) 233­48­08

E'lonlar va hisob-kitob bo‘limi:

(71) 233­54­10

e-mail: toshkenthaqiqati@umail.uz

Manzilimiz:
111500, Nurafshon shahri, 
Toshkent yo‘li ko‘chasi, 90. 

Toshkent shahridagi
ofisimiz: 100000, 

Matbuotchilar ko‘chasi, 32.
ISSN 2010­9318.

Gazeta «Toshkent haqiqati» 
tahririyati kompyuter markazida 
terildi va Tohir Mahmudxo‘jayev 

tomonidan sahifalandi.

Haftaning 
chorshanba va shanba 

kunlari chiqadi.

Bosishga topshirish vaqti – 21.00.      
Bosishga topshirildi – 22.00
Nashr ko‘rsatkichi – 205.

Buyurtma G-435.
4 110  nusxada chop etildi.

Hajmi – 2 taboq. Ofset usulida 
bosildi. Qog‘oz bichimi A–2.
Bahosi kelishilgan narxda.

«SHARQ» nashriyot-matbaa 
aksiyadorlik kompaniya si 

bosmaxonasida bosildi.
Korxona manzili:
Toshkent shahri,

Buyuk Turon ko'chasi, 41-uy.

1  2  3  4  5  6

“Toshkent haqiqati” va 
“Tashkentskaya pravda” 
gazetalari tahrir hayʼati:

Zoyir MIRZAYEV
(tahrir hay’ati raisi)

Ummat MIRZAQULOV

Hotamjon SAYDAHMEDOV

G‘afurjon MUHAMEDOV

Mahmud TOIR

Uskenboy ATEMOV

Salom SAMADOV

Abdulla XURSANOV

Mahmudjon BOLTABOYEV

Ra’no TURDIBOYEVA

Sergey MUTIN

Zarifa ERALIYEVA

Azamat KAMOLOV

Navbatchi muharrir:
Kumush EGAMBERDIYEVA

Mas’ul kotib:
Alloma AZIZOVA

Navbatchi:
Javlon HALILOV

Toshkent viloyati Axborot va ommaviy 
kommunikatsiyalar boshqarmasida 

2011-yil 12-yanvarda 
03-001 raqami bilan 

ro‘yxatga olingan.

Фестивалнинг очилиш мароси-
мида рангтасвир усталари, санъ-
атшунослар, тасвирий санъат ўқи-
тувчилари, туман ва шаҳарлардан 
ҳаваскор мусаввирлар ҳамда иқти-
дорли ўқувчилар, ҳайкалтарошлар, 
фотографлар, шунингдек, нафис 
санъат мухлислари жамулжам бў-
лишди.

Миллий санъатимизнинг авлод-
дан­авлодга ўтиб келаётган бой ме-
росини, бугунги салоҳият ва ютуқла-
рини кенг тарғиб этиш мақсадида 
ташкил этилган фестиваль доираси-
да Ўзбекис тон халқ рассоми, Ўзбекис­
тон бадиий Академияси академиги, 
профессор Акмал Икромжонов ва 
шогирдларининг “Мовийга парвоз”, 

“Мен рассомман” деб номланган 
рангтасвир жанридаги асарларининг 
кўргазмаси ҳам бўлиб ўтди.

Икки кун давом этган фестиваль 
доирасида ҳудудлардаги таълим му-
ассасаларида "Ранглар жилосида 
она диёр" расмлар танлови ҳам ўтка-
зилди.

Фестивалда фаол қатнашган 
ижодкорлар ва истеъдодли ёшлар 
эсдалик совғалари билан рағбатлан-
тирилди.

Фестивалда Тошкент вилояти ҳо-
кимининг ўринбосари Жамшид Баба-
жанов иштирок этди.

Шаҳарда довруғи донг кетган 
“Корзинка” дўконларининг би-

рига тиркаш уловжой четида тарвақай-
лаган ўриси дарахт соясида машинадан 
тушдим. “Уҳ куйдиради­я, куйдиради... 
(Кунни айтяпман...)”. Ёнимга оқ “Нек-
сия” келиб тўхтади. Ҳайдовчи томонда-
ги орқа ўриндиқ эшиги очилиб, бошдаги 
дўпписи қийшайган, косовдеккина қо-
райган, озғин, қилтаноққина, майдаияк 
бир нусха тушди.

Қирқ кило чиқиб чиқмайдиган бу жи-
митдеккина одамча, дорихона томон 
беданаюриш қилган ҳам эдики, ёнимиз-
даги “Спарк”дан бир барзанги отилиб 
чиқиб унинг ёқасидан олиб даст кўтар-
ди. Одамчанинг ердан узилган оёқча-
лари пилдир­пилдир қилди. Девсифат 
лўлонкўз, хумкалла ўғлон билагидаги 
мушакларини сувда оққан олмадай ўй-
натиб, одамчани бир қўллаб кўтарган 
кўйи “Спарк”нинг орқа эшиги олдига 
олиб келди:

– Ты чё? Нима қип қўйдинг. Ну­ка, 
смотри. Что за... Кўзингга қарасанг ўла-
санми?

– Мен... Мен дорихонага, дори олиш 
учун тушувдим, – тутиларди одамча.

“Спарк”нинг орқа эшигига ҳеч нарса 
қилмаган. Бор­йўғи қуртнинг юқидекки-
на майда оқ доғни кўрдим. Шунга шун-
ча тўполон денг. Эҳ, одамнинг қадри­я, 
одамнинг қадри... Барзангининг била-
гига ёпишдим. Девсифат жунбосган 
башарасини бужмайтириб менга лаҳза 
термулиб турди, афт­ангорим, уст­бо-

шим, ўзимни тутишим таъсир этди 
чоғи, гурзидай қўлини бўшатди. Бургут 
чангалидан тушган товушқондай типир-
чилаган одамча дағ­дағ титраб менинг 
ортимдан паноҳ топди.

Бу воқеа шунчалар тез бўлиб ўт-
дики, оқ “Нексия”нинг олд эшиги очи-
либ, машинадан виқор билан тушган 
бош­оёқ оппоқ кийинган, нуроний, 
кўксига тушган оппоқ соқоли ёниқ 

чеҳрасига янада зиёбахшлик берган 
отахон биз томонга бир оз ҳайрато-
муз нигоҳ ташлади. Пишнаб ҳанси-
раётган барзанги чолга ижирғаниб 
қараб қўйди ва яна одамчага хезлан-
ди:

– Тўлайсан. Ҳозир устага борамиз.
Мен чидаб туролмадим:
– Оғайни, ўзингизни босинг. Ҳеч нар-

са қилмаган­ку...
Гўрсўхта менга илкис қаради:
– Сиз аралашманг...
Мен томирида одамийлик қони қотиб 

қолган бу бадкирдорнинг қиёфасидан 
ўзимга, халқимга қардошу қондошлик 
тафтини туймадим. Йўқ, бу ўзбекмас, 
қони бузуқ бир хунаса, деган хаёлга кел-
дим; билмадим, ким­кимларнинг қони 
аралаш­қуралаш бу одамёввойидан 

айни тобда яхшилик кутиб бўлмасди.
– ГАИ чақираман. Ҳеч қаерга кет-

майсанлар, – деди барзанги.
Можарога отахон бош суқди:
– Болам, шифохонага касал олиб 

кетяп миз. Эмизикли бола. Шунча йўл-
дан роса бўларимизча бўлиб келяпмиз, 
болам.

Одамча чўнтагидан дастрўмолча 
чиқариб “Спарк”нинг орқа эшигини 

шоша­пиша артган эди, нўхатдек оқ 
доғ ҳам йўқолди. Ноиложи­нотавон-
лик нуқси урган шўрликка ачиниб 
кетдим. Машина ичидан чақалоқнинг 
чинқириб йиғлагани эшитилди. Орқа 
ўриндиқ эшиги очилиб куйиб­пишиб 
кетган, юзида тер кўпчиган кўйи кўк-
сидаги гўдагини ирғалаб навниҳол 
бир жувон ҳам тушди. Бола ҳамон 
чинқирарди.

– Буларни йўлдан қолдирманг. Ҳеч 
бўлмаса манави норасидага раҳмингиз 
келсин оғайни...

Барзанги менга қош учирди:
– Айтдим­ку, сиз аралашманг деб. 

Ана, такси тўхтатиб беринг.
– Болам, рўза кунлари, бизни қийна-

магин... 
Отахон зорланди.

– Бўпти, пулини тўлаларинг. 
Отахон сўлиш олди. Одамча чўнта-

гини кавлади.
– Яхши иш қилмаяпсиз, оғайни, – де-

дим ўзимни зўрға тутиб...
Негадир ота жилмайгандай бўлди.
– Қўяверинг ўғлим, биз розимиз. 

(Сўнг барзангига хотиржам тикилди.) 
Энди бизга рухсатми, болам?

Мен нима қиларимни билмай оташ 
ураётган осмон остида сўппайиб тур-
дим. Барзанги одамча берган пулни 
сиқимлаб “Спарк” эшигини очиб, торт-
мачага ташлаб қўйди. 

Оқ “Нексия” жойидан жилди. Нима-
дир қарсиллагандай бўлди. “Спарк”ка 
соя ташлаб турган ўриси дарахтнинг 
бир шохи қарс этиб синиб тушди­да, 
барзангининг уловини қоқ белидан қа-
пиштириб қўйди. Бу ҳолат шунчалик 
тез содир бўлди­ки, мен жойимда тах-
та бўлиб қотиб қолдим. Баданим жи-
мирлаб, тепа сочим бошимга сон­са-
ноқсиз игна бўлиб санчилди. Эндигина 
машинадан тушиб улгурган барзанги 
қўллари билан бошини чангаллаб ўки-
риб юборди...

Қўчқор НОРҚОБИЛ

Абу Дардонинг ривоят 
қилишича, ҳазрат Расулул-
лоҳ (саллоллоҳу алайҳи ва 
саллам): “Сизларга намоз, 
рўза ва садақа даражаси-
дан ҳам афзал амал ҳақида 
гапирайми?” дедилар.

Саҳобалар: “Ҳа, гапи-
ринг”, де йишди.

Расулуллоҳ (саллол-
лоҳу алайҳи ва саллам): 
“Бу амал – одамларнинг 
орасини яхшилашдир, 
чунки одамлар орасининг 
бузилиши бор диёнатни 
(яхшиликни) йўқ қилади”, 
дедилар.

“Саҳиҳи Термизий"дан

Жаннатда саккизта эшик 
бор. Улардан бири  "Райён" 
деб номланган. Ундан 
фақатгина рўзадорлар ки-
ради. 

Бухорий ва Муслим 
ривояти

* * *
Яхши қўшничилик қўш-

нига озор беришдан тийи­
лишнинг ўзигина эмас, 
балки ундан етган озорни 
кўтариш ҳамдир. 

Ҳасан Басрий
* * *

Ҳушёр киши ул эрурки, 
агар оламни ҳаммаси ани 
хусуматиға турсалар, анинг 
ҳеч ким бирла хусумати 
бўлмағай...

Сидқий Хондайлиқий
* * *

Қалб тириклиги нафсни 
ўлдириш биландир. Доимо 
ҳимматли бўлки, ҳиммат 
ишларнинг қуввати ва ман-
басидир. 

Абубакир Тамастоний

Хабарингиз бўл-
са, Пискент тума-
нида 5 гектар ерга 
енгил конструк-
цияли иссиқхона-
лар қурилди. Улар 
10 сотихдан аҳо-
лига 33 миллион 
сўмлик кредит асо-
сида берилди. Ис-
сиқхонага қулуп-
найнинг корейсча 
нави экилиб, ҳо-
зирда у эгаларига 
барқарор даро-
мад келтиришни 
бошлади. Ло йиҳа 
муаллифи эса Ян-
гийўл туманилик 
Муҳиддин Исрои-
ловдир.

£УЛУПНАЙнинг
фойдасини "ҚУРТ"дек санаётганлар

она юрт тараннуми
Тошкент вилоятида Халқаро анъанавий "Тас-

вирий ва амалий санъат фестивали" ўтказилди. 
Санъат анжуманига Чирчиқ шаҳридаги "Кимёгар-
лар" маданият саройи мезбонлик қилди.

СЕВГИНИНГ МИНГ ЖИЛОСИ
Ҳаётда кимнингдир бировга “илиқ муносабат-

да бўлгани” ёки бошқа бир инсоннинг “Шунга ҳеч 
кўнглим илимади­да”, деганини эшитиб қоламиз. 
Қизиғ­а, муносабатнинг ҳам ҳарорати бўлади: ис-
сиқ, совуқ, илиқ, илимилиқ...

Буни қарангки, қадимда севги­муҳаббат туй-
ғуси она тилимизда ИССИҚЛИК (ИСИГЛИК) деб 
аталган экан. 

Мисол: Мен ангар исиндим (Мен уни севдим).
Кўнгул исиглиги керак (Кўнгилдан севиш ке-

рак).

“ВОРОНКА”НИНГ 
ЎЗБЕКЧАСИ

Оғзи тор идишларга суюқлик қуйиш учун 
ишлатиладиган воронкани ҳаммамиз биламиз. 
“Воронка” ўрисча сўз бўлиб, “найча” деган маъ-
нони билдиради.

Савол: ўрислар кириб келишидан олдин шун-
дай асбоб бизда бўлмаганми? Бўлган! Хўш, уни 
ота­боболаримиз нима деб атаган?

Жавоб: “Девону луғотит­турк”да бор. Кошға-
рий маълумотига кўра, эски ўзбек (қадимги турк) 
тилида биз ҳозир бегона тилдан олиб, воронка 
деб атаётган асбоб АНГУТ деб аталган.

Мақол: Юрт кичик бўлса, ангут бедуг ур  
(Идишнинг оғзи кичик бўлса, ангут қўй).

ЎЗИМИЗНИНГ “АЙВА”
Беш жилдли Ўзбек тилининг изоҳли луғатида 

(Тошкент, 2006 йил, 1­жилд, 249­бет) беҳи олма-
симон хушбўй мева бўлиб, асли форсча сўз эка-
ни айтилган. 

Қизиқ, ҳамма нарса нуқул “хориж(ий тил)дан  
кириб келаверар экан­да, а? Масалан, шу оддий 
мевалар ҳам?

Ё ота­боболаримиз беҳи емаганми? 
Йўқ, манбаларга қарасак, бу “таъна”ларимиз 

ўринсизлиги маълум бўлади. 
Маҳмуд Кошғарийнинг “Девону луғотит­турк” 

асарида келтирилишича, эски ўзбек (қадимги 
турк) тилида беҳи “АВИЙА” деб аталган.

Бу ҳозирги ўрис тилидаги “АЙВА” (беҳи) сўзи-
нинг ўзгинаси бўлиб, ўн саккизинчи асрда туркий 
тилдан ўрисчага ўзлашган ва диссимиляция на-
тижасида бугунги шаклини олган. 

Далил: “АЙВА – от тюрк. ajva, южное дерево 
и его плод. (М.Н.Свиридова. “Этимологический 
словарь современного русского языка”, Масков, 
2014, 15­бет).

ОТНИНГ ҲАМ ОТИ БОР
Устоз шоир, тилшунос олим Эшқобил Шукур-

нинг “Бобо сўз изидан” китобида айтилишича, 
отлар ёшига қараб турли номлар билан аталади.

Янги туғилган от боласи 1 ёшгача – ҚУЛУН, 
1 ёшга тўлгани ТОЙЧОҚ ёки ТОЙЛОҚ, 
2 яшари – ТОЙ, 
3 яшари – ҒЎНОН ёки ҚУНОН, 
4 яшари – ДЎНОН, 
5 яшари – ТЎЛОН дейилади. 

“ЎРИК”НИНГ АСЛ 
МАЪНОСИ НИМА?

Ўзбек дастурхонидан қишин­ёзин аримайди-
ган ушбу мевани универсал неъмат дейиш мум-
кин, чунки уни турли пайтда ва ҳолатида истеъ-
мол қилса бўлади: баҳорда – довча (ғўра), ёзда 
– пишган, куз ва қишда –туршак (баргак) ҳолати-
да.

Туркий сўзлар девонини ўқиётиб, “эрук” сўзи 
бир замонлар наинки ўрикнинг ўзи, балки барча 
меваларнинг умумий номи (худди патир, шир-
мой, зоғора – ҳаммаси нонни ифодалаганидек) 
сифатида қўлланганини билиб олдим. 

ЭРУК – шафтоли, ўрик, олхўри мевалари-
нинг умумий номи (41­бет).

ЭРУКСАДИ – ўрик истади; ЭР ЭРУКСА-
ДИ – киши ўрик ва бошқа меваларни истади 
(егиси келди) – 125­бет.

Элмурод НИШОНОВ

Тилим – толеим

Р́ за КУНИДА

Ранглар жилосида

– Ерлар асосан ишсиз, “Ёшлар”, “Аёллар” 
ва “Темир” дафтарларга рўйхатга олинганлар-
га берилди, – дейди Муҳиддин ака. – Ҳозирда 
терим авжида. Асосийси, аҳоли мамнун. Кун-
да­кунора қўнғироқлар бўляпти. Кредитлари-
нинг анчагина қисмини олдиндан ёпишгани 
ҳақидаги  хабарларни эшитиб, хур-
санд бўляпман. Кредит аслида уч 
йилга берилган. Улар топаётган ях-
шигина даромад сабаб, кредитни 
олдиндан ёпишга эришишмоқда. 
Насиб қилса, кейинги йилдан соф 
даромадга киришади.

Муҳиддин ака Янгийўл тума-
нида 2018 йил “Farming leader 
Samarqand” масъулияти чеклан-
ган жамиятини ташкил этиб, қулуп-
най етиштиришни бошлаган эди. 
Дастлаб 30 сотихдан бошланган 
иш бугунга келиб, 6 гектарга етди. 
Шундан 1 ярим гектарида қулуп-
най етиштирилмоқда.

25 йилдан бери тадбиркор-
лик билан шуғулланиб келаётган 
Муҳиддин акадан қулупнай етиштиришга қи-
зиқиш қачон пайдо бўлганини сўрадик.

– Ўша йиллари кореялик инвесторлар 
билан иш юзасидан учрашишга тўғри кел-
ди. Суҳбат давомида қулупнайнинг корейсча 
“соллхянг” нави афзалликлари ҳақида эши-

тиб, қизиқиб қолдим. Бу нав серҳосиллиги, 
тезпишар ва ширин таъми билан ажралиб 
туради. Асосийси, совуққа чидамли. Яъни, 
сиз помидор ёки бодринг эксангиз, совуқ уриб 
қолса, ҳосил билан бирга кўчатдан ҳам айри-
ласиз. Қулупнайнинг бу навида эса ҳосилни 

ёки гулини йўқотишингиз мумкин. Лекин кў-
чатни йўқотмайсиз. У қайта ўсиб, ҳосил бе-
ришда давом этади. Ҳозир кўриб турганингиз 
ўтган йилги кўчат. Иккинчи йил ҳосил беряпти. 
Мартнинг охирларидан теримни бошлаган 
эдик,  жараён июнь ойида ҳам давом этади.

Эндиликда юртимиздаги супермаркет ва 
бозор расталаридан йилнинг исталган вақти-
да қулупнай харид қилишимиз мумкин. Бунга 
уддабурон тадбиркор акамиз ҳам ўз ҳисса-
сини қўшмоқчи. У гидропоника усулида қу-
лупнай етиштириш учун қурилиш ишларини 

бошлаб юборган. Насиб қилса, шу 
йилнинг август ойларида биринчи 
кўчатлар экилади ва йил бўйи бо-
зорларимиздан қулупнай аримай-
ди.

Дарвоқе, Муҳиддин ака яна 
бир лойи ҳа устида ишлаётгани 
ҳақида айтиб қолди. Яъни, вилоят 
ҳокимининг топшириғи билан 30 
гектар майдонда узумзор барпо 
қилишаётган экан. Ҳозирда узум 
кўчатлари экилиб, бетон устунлар 
ўрнатилган. Яқин кунларда ерлар 
эгаларига тайёр ҳолда топшири-
лади. Узумлар 3 йилда ҳосилга 
киришини ҳам ҳисобга олишибди. 
Узумзор тагида плёнка остида тур-
ли сабзавотлар етиштириш учун 

шароит яратилмоқда. Шу орқали олинган кре-
дитлар қоп лаб борилади.

Нозима РАСУЛОВА
/Тошкент ҳақиқати/

Аброр ЭСОНОВ
олган суратлар


